

## केन्द्रीय विद्यालय एन टी पी सी रामगुंडम

### साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय एन टी पी सी रामगुंडम में विशुद्ध रूप से अस्थायी और संविदात्मक आधार पर शिक्षकों के खाली पदों को भरने के लिए सत्र 2026-27 के लिए पैनल बनाने हेतु विद्यालय परिसर में साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण निम्नानुसार है :

दिनांक 19.02.2026: स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान, वाणिज्य एवं अर्थशास्त्र) एवं प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान एवं संस्कृत विषयों में), प्राथमिक शिक्षक / कंप्यूटर प्रशिक्षक / खेल प्रशिक्षक / संगीत प्रशिक्षक / नृत्य प्रशिक्षक / शैक्षिक परामर्शदाता / विशेष शिक्षक / कला एवं शिल्प प्रशिक्षक / क्षेत्रीय भाषा (तेलुगु) शिक्षक / व्यावसायिक प्रशिक्षक के पदों हेतु।

प्रतिभागियों से निवेदन है कि उपरोक्त विवरण के अनुसार साक्षात्कार के दिन सुबह 09:00 बजे तक साक्षात्कार हेतु विद्यालय में पंजीकरण कराएँ। पात्रता एवं अधिक जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट देखें: <https://ramagundamntpc.kvs.ac.in/>

प्राचार्य

### KENDRIYA VIDYALAYA NTPC RAMAGUNDAM

#### Walk In Interview

Walk-in-Interview is scheduled in the school premises at Kendriya Vidyalaya NTPC Ramagundam for preparation of panel for filling in vacant posts on purely temporary and on contractual basis for the academic year 2026-27. Schedule for interview is as follows:

S No.	Post and Subject(s)	Date and time of walk in interview
1.	<b>PGT</b> (English /Hindi / Maths / Physics / Chemistry / Biology / Computer Science / Economics / Commerce) <b>TGT</b> (English /Hindi / Maths / Science / Social Science / Sanskrit)	19.02.2026 Reporting time: 8:30 AM Onwards
2.	<b>Primary Teacher / Computer Instructor / Sports Coach / Music Coach / Dance Coach / Educational Counsellor / Special Educator / Art &amp; Craft coach, Regional Language (Telugu) Teacher / Vocational Instructor</b>	19.02.2026 Reporting time: 12:00 Noon Onwards

Candidates are requested to get registered by 09:00 AM on the day of interview. Please bring all original documents and self-attested photocopies, Id proof and passport size photo For eligibility, payment and more details, please visit to <https://ramagundamntpc.kvs.ac.in/>

Sd/-  
PRINCIPAL